www.med126.com

市卫发〔2011〕262号

六盘水市卫生局关于转发《贵州省卫生厅

关于重大公共卫生妇幼卫生服务项目

完成情况的通报》的通知
各县、特区、区卫生和食品药品监督管理局，红桥新区社会事务管理局，市、县妇幼保健机构：

根据年初省政府和市政府签订的目标责任书和2011年六盘水市妇幼卫生工作要点，为进一步提高我市的农村孕产妇住院分娩补助率和准备怀孕的农村妇女免费增补叶酸服用率。现将《贵州省卫生厅关于重大公共卫生妇幼卫生服务项目完成情况通报》转发给你们。请你们采取切实有效措施，保证如期完成任务。
附件：贵州省卫生厅关于重大公共卫生妇幼卫生服务项目完

成情况的通报
二〇一一年十一月二十八日
主题词：卫生  转发  妇幼保健  通报
六盘水市卫生局办公室 　　　    2011年11月28日印发

                                     共印15份
— 2 —

www.med126.com